
 
 

UCHWAŁA NR 581/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXII/222/2021 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 
2022, zmienionej uchwałą Nr XXXV/245/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 12 kwietnia 2022 r., Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego nie ulega zmianie. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok stanowi załącznik nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2324



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2022 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2324



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 581/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 107,00 1 107,00 

 71015  Nadzór Budowlany 1 107,00 1 107,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 507,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 1 107,00 

  4550 Szkolenia członków służby cywilnej 400,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 200,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 309,00 43 309,00 

 80115  Technika 31 705,00 31 705,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 749,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 749,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 14 956,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
dla nauczycieli 

29 956,00 0,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 1 604,00 1 604,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 242,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 604,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

362,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

10 000,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

17 329,00 17 329,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 329,00 11 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 435,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 813,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 894,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
10 000,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

516,00 0,00 

855   RODZINA 3 000,00 3 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki jst od 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2324



innych jst 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 3 000,00 

   OGÓŁEM: 64 745,00 64 745,00 
 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenia w par. 4300 o 507,- zł, par. 4550  

o 400,- zł, par. 4700 o 200,- zł, zwiększenie w par. 4440 o 1 107,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu na odpis socjalny dla pracowników. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 4040 o 1 749,- zł,               

par. 4800 o 29 956,- zł, zwiększenia w par. 3020 o 749,- zł, par. 4220 o 1 000,- zł,  

par. 4300 o 14 956,- zł, par. 4430 o 15 000,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie                      

w par. 4040 o 435,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 435,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu m.in. na: zakup odzieży roboczej, zakup wody mineralnej na matury, serwisy, 

przeglądy, ubezpieczenie uczniów podczas praktyk zawodowych. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4790 o 10 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 10 000,- zł,                 

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4790 o 10 000,- zł, zwiększenie w par. 4260                

o 10 000,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia z planu wynagrodzeń nauczycieli, na zakup 

energii. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zmniejszenie                       

w par. 4710 o 6 000,- zł, zwiększenia w par. 4300 o 4 500,- zł, par. 4360 o 1 500,- zł, 

zmiany dotyczą zwiększenia planu na: nadzór techniczny, monitoring, usługi komunalne 

oraz na usługi telekomunikacyjne. 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85508 zmniejszenie w par. 4330 o 3 000,- zł,                   

w rozdz. 85595 zwiększenie w par. 4300 o 3 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu 

na pokrywanie kosztów dowozu dzieci do pieczy zastępczej. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zmniejszenia w par. 4040 o 1 242,- zł, 

par. 4800 o 362,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 604,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenia w par. 4040 o 378,- zł, par. 4800 o 516,- zł, zwiększenie w par. 4210             

o 894,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup materiałów do szkoły                            

i do internatu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2324



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 581/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 14 279,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 14 279,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 14 279,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

0,00 14 279,00 

 85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
0,00 8 428,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 8 428,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 5 851,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 5 851,00 

   OGÓŁEM: 14 279,00 14 279,00 
 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

kwota 14 279,- zł. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010 o 8 428,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4790 o 5 851,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2324



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 581/2022 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2022 ROKU 

 

L.p. Treść 
Klasyfik. 

 

Kwota 2022 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  125 726 452,50 

B. WYDATKI OGÓŁEM  131 503 693,27 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -5 777 240,77 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  5 777 240,77 

D1 Przychody ogółem:  8 677 240,77 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 

 

0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 677 240,77 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2324


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2022-05-19T09:14:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




